RESIDUALES DE LA CABECERA MUNICIPAL DEL MUNICIPIO DE ARGELIA 

Proponente: Nombre o Razón Social 
Dirección Comercial 
Teléfono y Fax  
Correo Electrónico 
No abrir antes del    

8. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y LA MANIFESTACIÓN EXPRESA DE QUE LA 
ENTIDAD ESTATAL CUENTA CON LA DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: CINCUENTA 
Y UN MILLONES CUARENTA MIL PESOS MCTE ($51.040.000,00), suma que incluye el 
IVA para ejecutar la respectiva contratación,  

Las obligaciones que se contraigan en desarrollo del presente proceso de contratación se 
encuentran amparadas en el certificado de disponibilidad presupuestal 1712 del 22 de junio 
de 2015, por valor de CINCUENTA Y UN MILLONES CUARENTA MIL PESOS MCTE 
($51.040.000,00), suma que incluye el IVA, el cual se afectará de acuerdo con el valor de la 
contratación adjudicada.  

9. MENCIÓN DE SI LA CONTRATACIÓN SE ENCUENTRA COBIJADA POR UN ACUERDO 

COMERCIAL: Efectuado el análisis, respecto de la aplicación de acuerdos comerciales